Momiatim exprimit beniamin. i. pauli: quia nō fuſt cū aliq̄s
apostolis cū dño pſonaliter cōuerſantibus: ſed in via dñi treſ
in damascū vidit eū: Act. ix. a. i. Cori. xv. b. Nouillime autē
omniū tanq̄ abortiuo viſus ē t̄ mibi. Eo mō nominatim ex-
primit petrus: qui negauit/ne desperaret. Marci vlti. b. Itē

dicite discipulis eius
et petro: quia p̄cedet
vos in galileā. Nūc ē
tēpus audiendi: ſed in
fine erit temp⁹ vidēdi.
Et q̄ audierit hic do-
minū obedēdo: in fu-
turo videbit eum fru-
endo. Job vlti. a. Au-
diu auris audiui te:
nūc aut̄ oculus meus
videt te. **N**ūcia-
te patri z̄c. Sloa
chriſti nūciant deo pa-
tri: qui de exaltatione
chriſti et ecclēſie grā-
agunt: vel qui ad ho-
norem et laudem dei
parris p̄dicant chriſti
gl̄iaſ quā h̄z apō deū
patrē. p Et cūcta
q̄ viditſis i egypto.
Festinate
q̄ adducite eū ad me. Cūnq;
amplexatus recidifet in col-
lū beniamin fratrl̄ ſui fleuit:
illō q̄ ſlēt̄ ſlē ſup collū ei⁹.
Oſculat̄ q̄ ſi iοſeph oēſ frēſ
ſuos: et plorauit p ſingulos.
Poſt q̄ ausi ſunt loq; ad eū.
Audiuit̄ q̄ ſt̄ celebri ſermōe

ſtie quas ſuſtituit in egypto. i. in mūdo: que omnia apolloſ
viſerūt: H̄ec p̄dicanda ſunt: quia ſunt vię ad gloriā. Sed an-
gusta eſt hec vię: et pauci ſunt qui inueniunt eam: Matth. vii. b.
q̄ Lūnq; amplexatus. Paruulos amplexatus eſt do-
minus: q̄ et paruulus na⁹ eſt nobis: et paruulos querere ve-
nit. Matth. xiv. b. Siñre puiſlos venire ad me: et nolite eos
phibere: taliū enim eſt regnū celorum. Berñ. Amplexat⁹ eſt
nos domin⁹ per dolorem et laborem noſtrū: adhēreamus ei qui
buſdam viſariſ amplexibus: p iuſticiā ſuā actiones noſtras
ad iuſticiā dirigendo: paſſiones propter iuſticiā ſuſtitendo.
Jacob dixit: Non dimittam te niſi benedixeris mihi: Quid 5.32. f.
nam ſupeſt niſi bñdicio poſt amplexū: et poſt bñdicio poſt
niſi oſculū: **I**llō quoq; flente ſimiſter. Chriſtus
fleuit ſup nos: vt nos fierim⁹ / nō ſup iſipsum: ſed ſup noſinet/
iſipſos. Luc. xxii. e. Filii hieruſale: nolite flere ſup me: ſed ſup
noſinetiſlas flete. q. v. arredate q̄ cauſa fler⁹ nō ē in me: ſed in
vob. n. Regl. xv. f. Porro dauid aſcēdebat cliuū oliuayſcā/
dēs et ſlē ſopto capite et nudis pedib⁹ incedēs: h̄z et oī ſppl̄s
q̄ cū eo erat ſopto capite aſcēdebat plorās. Pedes chriſti in
aſcēſi crucis nudi fuerūt et caput optū: q̄ tuč opta fuit hūa-
nitatis infirmitas: ſed abſcondita fuit fortitudo diuinitatis.
Abacuk. iiij. a. Lorua i manib⁹ ei⁹: ibi abſcōdita eſt fortitudo
ei⁹. **O**ſculat̄ ſi iοſeph oēſ z̄c. Chriſt⁹ hic dat
oſculū reſolutionis: h̄z i futuro dabit oſculū cōſūmate dile-
ctiōis. **E**t plorauit p ſingulos. Hoc eſt q̄ chriſt⁹ p oib⁹
luxit: et p oib⁹ moru⁹ eīq; ad ſufficientiā. i. Job. ii. a. Ipſe eſt
ppitatio p pctis nr̄is: nō p nr̄is aut tm̄ h̄z et p toti⁹ mūdi.
Igit si chriſt⁹ p nob̄ plorauit: iuſtū eſſet vt aliq̄n noſinetiſla
p nobis plorarem⁹. Berñ. Cōpariſ ſe plorat de⁹: homo pa-
rif et ridebit. **P**oſt quei ausi ſunt z̄c. Hoc eſt q̄ ante
incarnationē nō audebat homies loqui ad deum. Job. ix. b.
Quā ſum ego vt respōdeā ei: et loquar verbis meis cū eoſ
Sed poſtq; factus eſt homo ſecurū habēt ad eum accessum.
Heb. iiij. d. Non habemus pontificē: qui non poſſit compa-
ti infirmitatibus noſtris: temptatū autē per omnia p ſimili-
tudine abſq; peccato. Adeamus ergo cum fiducia ad thronū
gratię ei⁹ vt misericordiā cōſequamur. **A**udiuit̄ q̄ ſt̄ elſt.
Aula regis / ecclēſia triūphās: cū pcfōres cōuertūt ad chri-
ſtū. Vel aula regis / ecclēſia militās: de q̄ Job. xvij. a. Impleta
eſt dom⁹ ex odore ynguēti. Anguētu ſiñ Berñ. cōtritio eſt.
K 5. **G**aulſius eſt

Libri

G *Omnia bona Egypti: id est aliqua de omib⁹.* f. *Ade-*
dullam: id est terrā fertile dabo eis: i. *Quia omnes. i.*
aliqua de omib⁹: vt s. m. Binas stolas. i. tunicas talares.
Me irascamini.

Dystice v. *a. Hauius ē pharao. Mō solū oēs sci gaudēt sup cō-*
uersiōe p̄tōp: h̄z t de-
pāt. Un. Luc. xv.e.

E *Paterfamilias / t tota*
familia ei⁹ gaudet sup
reuerſione filij. pdigi:
pter maiore filij: q̄ si
gnificat p̄sumētes de
sua innocētia/ vel iusti
cia: q̄ p̄tōab⁹ nō cō-
patiūt: nelicētes quō
tener⁹ afficil de erga
illos q̄ de p̄tis cōuer
si s. q̄ erga illos quō
peccauerit. b. One-
rātes iūmetā. Hoc
est q̄ de egypto. i. de
statu p̄tē egrediunt/
debēt onerare iūmen-
ta. i. carnē domare: et
sic in terrā viuetū ad
deū p̄tē ire. Un. sup
xvij. b. Eliecer onera l camelis sūt. p. vxore isaac adducēda.

C *Et tollite inde p̄tē ym. Hoc ē q̄ dñs bñ vult/ vt p̄di*
cator p̄mo trahat domesticos: et postea alienos. i. Timoth.
v.a. Si q̄s aut suor⁹ et marie domesticor⁹ curā nō h̄z infideli
ē detior. d. Omnia bona egypti. i. intelligentia spūale.
Vel ad litterā: oia bona mūdi iustor⁹ sūt. i. Cor. iii. d. Omia
vestra em sūt/ vos aut christi: christ⁹ aut dei. Job. xij.e. Quā
exaltar⁹ fuero a fra/oia trahā ad meipsl⁹: Sic etiā mēbra chri-
sti exaltata ab amore terrenor⁹/ oia trahit ad seipso: q̄r oia
seruiūt eis: q̄r si habet aliqd⁹/ vñs eo ad necessitatē: eo quod
nō habet/ libēter carēt. p̄tē delū: et ita tā ea q̄ habet q̄s ea q̄ nō
habet seruiūt eis. e. At comedatis medullā terre. Ad
h̄ induci sum⁹ in hūc mūdu/ vel in ecclesiā: vt medullā bonor⁹
spiritualiū comedamus/ non corticem temporaliū. Hier. ij.
b. Induxi vos in terram carnielis/ vt comedaretis fructū t bo-
na illius. Et nos hodie facimus econverso. In ecclesia nibil
querimus nisi temporalia: id est diuitias/ vel delitias/ vel ho-
nores. Un. nos sum⁹ sicut porci: q̄ pascunt sub queru/ t locū
sedant: sic nos ecclesiā sedamus malis morib⁹/ que tamē nos
pascit. Unde conquerit domin⁹ per Hieremīa. ij.b. Ingressi
cōaminastis terram meam/ t posuistis in abominatione. Ps

ps.78. *Deus venerūt gentes in hereditatē tuam: polluerūt templū*
sancū tuū. z. P̄dēcipe etiam vt tollant plausta
z. Plausta egypti/ sunt p̄dicatores de mūdo conuersi: qui
subuehūt infirmos docendo t compatiēdo. Esa. xlj.d. Po-
sui te quasi plastrū triturans: id est separans grana a paleis.
Hiere. xv.d. Si sepauerl p̄ciosū a vili/ q̄s os meū eris. Job.
xxvij.a. Ferrū de terra tollit. De fra tollit fortis p̄dicato: i.
de terrena actiōe quā p̄tē tenuit amouet. Bene scūt portare
infirmos. q̄ aliqui peccauerūt: Ideo p̄missus est cadere petr⁹:
vt sciret cōpati peccatorib⁹. Sunt et alig due cause sui casus:
vt sc̄z in eo daref peccatorib⁹ spes venie: vt tollere p̄sumptio
confidendi de se. Proverb. xxvij.d. Sufficiat tibi lac capra-
rum: id est doctrina peccatorū. b. Nec dimittatis q̄c
q̄p z. Supellec est cogitatio. Sicut em supellecili ornat
lectus: ita cogitatiōibus cor humanū. De hac supellecili ni-
bil relinquēdum est venientibus ad ioseph: id est ad christum:
ne cum vxore loth respiciente retro/ vertant in statuam salis.
S. xix.e. Etiam si quid de substātia sua dimiserit/ nō est reu-
tendū vt illud tollat. Matth. xxiij.b. Qui in tecto est/ non de-
scendat quid tollere de domo sua: et qui in agro/ non reuertat
tollere tunica suam. Et quare sic faciēdum subdit: i. Quia
omnes opes z. Hoc est christus homī euacuanti cor suū
a noxiis et vanis cogitatiōibus/ p̄mittit opes. i. cōsolationes